AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
13:30,  do  dia  11  de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  0612.01/2024/STDS.  Objeto:
AQUISIÇÃO DE  PERIFÉRICOS  QUE COMPÕEM KIT  BIOMÉTRICOS  UTILIZADOS NOS
ATENDIMENTOS  DE  SOLICITAÇÃO  DE  CARTEIRA  DE  IDENTIDADE  NACIONAL  –
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR
MUNICIPIO  DE  CATUNDA/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda-CE e no
endereço eletrônico: www.catunda.ce.gov.br. Informações pelo telefone:  (88) 3686-
1032. Catunda/CE, 06 de dezembro de 2024.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

MEMBRO TITULAR E AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-12-06T03:00:00+0000
	Ipu, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente